
عملی است!پیشروی مبارزات کارگران بدون توھم بھ حاکمان درقدرت
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دستبرای بھ دست آوردن حقوق و خواستھ ھای خود راھی بھ جزکارگران درھفت تپھ وقتی با شرایط بد معیشتی رو برو شدند،
زدن بھ مبارزه ندیدند.

ایم،گرسنھایم،تپھھفتکارگرشعارباتپھھفتنیشکرکارگران١٣٨۵دراواخرسالموجودشرایطبھبودبرایمبارزه
شھرسطحبھکارخانھداخلاز)٨٧(سالاردیبھشتدرآندرادامھو)٨۶(سالدرراخودمبارزهوآمدند،میدانبھایمگرسنھ

شوش کشاندند و جاده ترانزیت را بستند.
بلکھایم، گرسنھ ایم، نھ تنھا موضوعیت خود را از دست ندادهگرسنگی کارگران ھفت تپھ و شعار کارگرھفت تپھ ایم، گرسنھ

و کممسئولان ریز ودرشت بیشتراز گذشتھ، سفره کارگران خالیمتاسفانھ امروز بھ دلیل بی تدبیری، اختلاس و سود خواھی
رنگ  ترشده است.

خود درایجاد تشکل، کارگران ھفت تپھ در راستای تشکل مستقلدرجریان حضوراعتراضی کارگران ھفت تپھ و نیاز مبرم بھ
آنمفصلھایبحثباامابودند،دولتیھایتشکلخواستارکھبودندکسانیابتداھماندرھرچندبرداشتند.گام)٨٧(سالآبان

کنند.ساختھ (سندیکای مستقل) از دولت و کارفرما را ایجادایده ھا شکست خورد و کارگران تصمیم گرفتند کھ تشکل خود
امنیتیوپلیسیسختبسیارشرایطبھتوجھباوشدعملی١٣٨٧سالآباندرکارگرانجمعیارادهوتصمیماینخوشبختانھ

صندوق درو تھدید ھای فراوان، اما کارگران توانستند با گذاشتنکھ در منطقھ و ھفت تپھ ایجاد کرده بودند، با وجود بازداشت
کارگران،وبگیردصورتگیریرایکارگران،ازنفر١٠٠٠ازبیشحضورباوتپھھفتنیشکرشرکتمختلفقسمتھای

کارگرییک پیروزی برای کارگران ھفت تپھ و در کل برای جنبشسندیکای کارگری خود را ایجاد کنند. ایجاد این تشکل مستقل
گذار باشد. ھیئتبود و توانست در آن مقطع و ھم اکنون درحد توانش تاثیردر ایران بود. تشکلی کھ بھ نیروی کارگران ایجاد شده

بازداشت واول مورد ھجوم نیروھای امنیتی قرار گرفت، اعضای آنمدیره سندیکای کارگران نیشکر ھفت تپھ از ھمان روز ھای
نیشکر ھفتتطمیع  و تھدید ھای فراوانی بر اعضای سندیکای کارگرانزندانی و اخراج شدند و بعد ھا روند  بازداشت، اخراج،

تپھ ایجاد نمود،مانع جدی برای ادامھ کاری سندیکای کارگران  نیشکر ھفت تپھ وجود داشتھ است.  این تھدید ھا و تطمیع ھا گاھا
متلاشی کردن این تشکل مستقل کارگری ادامھ دارد.و کماکان تا بھ امروز تلاش ھای فراوانی پی در پی برای
بیکار نبودهو جریاناتی  در لباس دفاع از کارگران ھم در این زمینھمتاسفانھ نھ تنھا نھاد ھای حکومتی و امنیتی، بلکھ افرادی

کھ گویاانگی ھم بھ سندیکای کارگران  نیشکر ھفت تپھ میزننداند و ھر وقت در "تحلیل ھای" بی اساس خود کم می آورند،
تعداداست! جناب و جنابان، این چھ تشکل مخفی است کھ  شماسندیکای کارگران نیشکر ھفت تپھ یک تشکل مخفی و یک نفره

اعضای آن را می دانید؟

نھ تنھا بر خواست افزایش دستمزد و دریافت حقوق ھا دردر جریان اعتصاب و اعتراضات کارگران در آن سال ھا کارگران
ھایی رابعضی از مدیران شدند، و در این زمینھ ھا نیز موفقیتموعد مقرر تلاش کردند، بلکھ کارگران خواستار برکناری

بدست آوردند.

ازجداشد.شروعیافتھسازمانبصورت١٣٩۶مقطعازمشخصبطورتپھھفتنیشکرکارگرانمبارزاتجدیددور
را در دستورو فعالین کارگری در ھفت تپھ آگاھانھ طرح شعار جدیدیشعارکارگر ھفت تپھ ایم، گرسنھ ایم، گرسنھ ایم، کارگران

کار گذاشتند. شعار نان کار آزادی ،اداره شورایی.
در ایرانداشت، بلکھ خواست و مطالبھ کارگران و دیگر مزدبگیراناین شعارنھ تنھا بھ زندگی کارگران ھفت تپھ ربط مستقیمی

ھم  بود.
باعث شددر دور جدید با مبارزات دیگر بخش ھای جنبش ھای اجتماعیمبارزات جدی و  پیگیرانھ کارگران ھفت تپھ و پیوند آن

و حامیان زیادی را داشتھ باشد.کھ مبارزات بھ حق کارگران ھفت تپھ در سطح سراسری مطرح

کنارشانبا فریاد نان، کار، آزادی، اداره شورایی، فرزند کارگرانیمدانشجویان، زنان، و دیگر کارگران در دیگر مراکز کارگری
ھفت تپھ ھمنشان دادند کھ خواستھ ھای آنھا با خواستھ ھای کارگرانمی مانیم  در دانشگاه ھا در خیابان ھای دیگر شھر ھا

سرنوشتی دارد.



ھر چند براز بخش خصوصی بود. تلاشی کھ تا بھ امروز ادامھ دارد.جدا از این شعار، خواست اصلی دیگر کارگران، خلع ید
ھیچ تغییر و تحولی برای انتقال از بخش خصوصی صورت نگرفتھاساس اخبار منتشر شده خلع ید صورت گرفتھ است اما ھنوز

ھفت تپھ، یکخلع ید و کوتاه کردن دست فاسد اسد بیگی و عوامل اش ازاست. اما ھمانطور کھ ما قبلا اعلام داشتیم، خبر این
ھفت تپھ می باشد.گام بھ جلو بوده و ھست و این یک پیروزی برای کارگران

جنبشداشت و ھر جریان و شخصی بنابر دوری و نزدیکی او بھپیروزی کارگران در این مرحلھ نظرات مختلفی را بھمراه
کارگری نظرات متفاوت خود را بیان داشتھ اند.

کوبیدننفر از فعالین ھفت تپھ در ستاد تبلیغاتی رئیسی را مبنایدر این میان مخالفان مبارزات کارگران ھفت تپھ حضور دو
بوده است امانفر از فعالین ھفت تپھ در ستاد انتخابات، خطایی بزرگمبارزات کارگران در ھفت تپھ قرار داده اند. حضور دو
در ھفت تپھ  ندارد.این خطا ربطی بھ کارگران و مبارزات تا کنونی کارگران

ما بر این است کھھم اعلام داشتھ ایم و باز ھم  تکرار می کنیم کھ اعتقادالبتھ ما بعنوان سندیکای کارگران نیشکر ھفت تپھ قبلا
.لازم از مسیر مبارزه، بھ نفع کارگران رقم خواھد خوردمبارزه کارگران تنھا با حضور جمعی کارگران و با آگاھی

ھا بوده اندو دستھ ای کھ خود عامل این بدبختی ھا و فقر و نداریما در ھیچ شرایطی برای کسب خواستھ ھایمان بھ ھیچ جناح
دیگر ھمباور داریم و  مسیر پیروزی کارگران ھفت تپھ جدا ازپناه نبرده و نخواھیم برد. ما بھ نیروی طبقاتی کارگران
کرد و دنبالھبرای کسب  خواستھ ھای خود مبارزه کرده ومبارزه خواھیمسرنوشتان ما در سایرمراکز کاری نمی تواند باشد . ما

رو ھیچ جریانی نخواھیم شد و بھ استقلال تشکل خود پامیفشاریم.

کھ دشمنان طبقھناخودآگاه  مسیر ھای دیگری را میروند، باید بداننداما نگرانی ما در این است کھ افرادی کھ از سر دلسوزی
ما نگاه نمی کنند.کارگر اینگونھ ساده اندیشانھ بھ مبارزات و افق مبارزاتی

سیاستکھباشدایندربایدماھوشیاریپسبود.خواھددیگریگونھبھایرانجامعھصحنھ١۴٠٠انتخاباتازبعدمخصوصا
پلھ کسب قدرت دیگران  تبدیل نشویم.ھای خود را بتوانیم  خود تعیین کنیم و بھ ابزار و یا

کار رااست مطالبھ ای بھ دست آوریم، با نیروی کارگران اینسیاست کلی و قطب نمای ما نیروی کارگران است ، اگر قرار
و ھم طبقھباید سعی  کرد کھ پیوند خود را با دیگر مراکز کارگریخواھیم کرد، برای رھایی از فقر، بیکاری و بی خانمانی
تر سازیم.ایھایمان برقرار سازیم، و نیروی طبقاتی خودمان را قوی

متحد کنیم تاکنیم کھ چگونھ دیگر مراکز کارگری را با خود ھمراه واگر حق آبھ را از نیشکر ھفت تپھ می گیرند باید ھم فکری
کھ با دیگرمعوق می شود، باید اتحاد سراسری را در برنامھ بگذاریمبتوانیم حقمان را بگیریم. اگر دستمزد ھای ما ناچیز و

مبارزه متحد و متشکل را انتخاب و سازمان دھیم.کارگران برای کسب خواستھ ھای مشترک، راه حل مشترک و

حل وجودنظام سرمایھ داری بر ما تحمیل کرده است تنھا یک راهدر مقابل تمام فقر و نداری کھ سیستم و مناسبات ظالمانھ
فقر و  بدبختیکار و زندگی است. امید داشتن بھ افرادی کھ خود عاملدارد، آنھم اتحاد طبقاتی ما کارگران در بخش ھای مختلف
را برای سلاخی ما آماده  کرده است.ھای ما ھستند، دخیل بستن بھ چاقوی قصابی است کھ خود

ھستیم کھجاری ما کارگران است کھ برای کسب خواستھ ھا گاھا  ناچارالبتھ نباید فراموش کرد کھ چانھ زنی بخشی از مبارزات
دراینگونھ چانھ زنی ھا  متفاوت است  با حضور فعالین کارگریبھ سازمان ھا و ارگان ھای مختلف دولتی رجوع کنیم، اما
باشند.جمع ستاد ھای انتخاباتی و این دو از یک جنس نمی توانند

بابد براساس شرایط مشخص مورد بررسی و ارزیابی جمعیحضور کارگران و فعالین کارگری برای پیگری مطالبات  را
کارگران قرار داد.

١۴٠٠خرداد٢۴دوشنبھ

سندیکای کارگران نیشکر ھفت تپھ


